
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 179
7 Μαΐου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χειμάρ−
ρου «Κρυονερίου» Δ.Δ. Ζαρούχλας Δήμου Ακρά−
τας Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Σπή−
λιου Φαϊλάδη ..................................................................................... 1

 Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χειμάρ−
ρου «Λυγιά» Δ.Δ. Μιντιλογλίου Δήμου Παραλίας Ν. 
Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Ακμή Δυτ. 
Ελλάδος Ε.Π.Ε. .................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2.800,00 τ.μ., στην 
θέση «Αγιάννα» δημοτικού διαμερίσματος Προα−
στίου του Δήμου Λεύκτρου, Νομού Μεσσηνίας... 3

Αλλαγή χρήσης 4.000,20 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 2358α 
χέρσο αγροκτήματος Δ.Δ. Αθύρων Δήμου Πέλλας 
σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικής μονάδας ..... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3226 (1)
 Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χειμάρ−

ρου «Κρυονερίου» Δ.Δ. Ζαρούχλας Δήμου Ακράτας 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Σπήλιου 
Φαϊλάδη.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 «περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. ́ Εργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 
1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέμα−
τα και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ. 1434/18.10.2005, τ.Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−
λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γενικό Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 31.10.2006 απόσπασμα από το πρακτικό υπ’ 
αριθμ. 20/2006 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου, 
του Δήμου Ακράτας Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 237/2006).

10. Το υπ’ αριθμ. Η. 1857/27.3.2007 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Δεκεμβρίου 
2006 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής Μελέτης 
και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν από 
την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος 
Ε.Ε. κ.λ.π. και το από Δεκεμβρίου 2006 Τοπογραφικό διά−
γραμμα, στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή 
οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς: 1, 2, 
3, ..., 11, 12 και 13 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος 
χειμάρρου «Κρυονερίου» Δ.Δ. Ζαρούχλας Δήμου Ακράτας 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Σπήλιου Φαϊλάδη, 
όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
υπόψη Υπηρεσία (ΔΤΥΝ. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του τμή−
ματος χειμάρρου «Κρυονερίου» Δ.Δ. Ζαρούχλας Δήμου 
Ακράτας Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Σπήλι−
ου Φαϊλάδη, που φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα 
με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους 
αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω παράγρα−
φο 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική 
−Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Β. 
Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε. κ.λπ., ελέγ−
χθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ. Νομού Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Απριλίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

1541



1542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1543

Αριθμ. 3227 (2)
    Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος χειμάρ−

ρου «Λυγιά» Δ.Δ. Μιντιλογλίου Δήμου Παραλίας Ν. 
Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Ακμή Δυτ. Ελ−
λάδος Ε.Π.Ε.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 «περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. ́ Εργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 
1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

6. Το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 
1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέμα−
τα και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ. 1434/18.10.2005, τ.Β΄) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελ−
λάδας «περί αναθέσεως μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. 
Γραμματέα στον Γενικό Διευθυντή ΠΔΕ».

9. Το από 12.3.2007 απόσπασμα από το πρακτικό υπ’ 
αριθμ. 5/2007 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Παραλίας Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 
82/2007).

10. Το υπ’ αριθμ. Η. 2085/27.3.2007 έγγραφο της Δ.Τ.Υ.Ν. 
Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από Μαρτίου 
2007 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής Μελέ−
της και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συντάχθηκαν 
από την ΜΕΔΕ Β. Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέ−
ντρος Ε.Ε. κ,λ.π. και το από Μαρτίου 2007 Τοπογραφικό 
διάγραμμα, στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή 
(γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθ−
μούς: 1, 2, 3, ..., 26, 27 και 28 και κόκκινη γραμμή (γραμμή 
πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέ−
τησης τμήματος χειμάρρου «Λυγιά» Δ.Δ. Μιντιλογλίου 
Δήμου Παραλίας Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας 
Ακμή Δυτ. Ελλάδος Ε.Π.Ε., όπως τα παραπάνω ελέγχθη−
καν και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία (ΔΤΥΝ. 
Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του τμήμα−
τος χειμάρρου «Λυγιά» Δ.Δ. Μιντιλογλίου Δήμου Παραλίας 
Ν. Αχαΐας και στο ύψος της ιδιοκτησίας Ακμή Δυτ. Ελλά−
δος Ε.Π.Ε., που φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα 
με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους 
αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω παράγρα−
φο 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική 
−Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ Β. 
Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε. κ.λ.π., ελέγ−
χθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ. Νομού Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Απριλίου 2007 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



1544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1545

Αριθμ. 1290 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 2.800,00 τ.μ., στην 

θέση «Αγιάννα» δημοτικού διαμερίσματος Προαστί−
ου του Δήμου Λεύκτρου, Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ.1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003.
β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
6. Την υπ’ αριθμ. 2146/8.3.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

7. Την από 15.1.2007 έκθεση αυτοψίας.
8. Την από 23.1.2007 έκθεση φωτοερμηνείας, αποφα−

σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα:πουρναριού, σχίνου, αγριελι−
άς & ασφαλάχτρου, σε ποσοστό 70%, που καταστράφη−
κε με μηχανικά μέσα μεταξύ των ετών 1988 και 1997 την 
δημόσια δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων οκτακο−
σίων τ.μ., (2.800,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Αγιάν−
να» περιοχής δημοτικού διαμερίσματος Προαστίου του 
Δήμου Λεύκτρου, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: 1, 2, 3, ..., 25 & 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα & οικία Percy Keeping (αρ. 
1710/2003 τελεσίδικη πράξη χαρ/σμού).

Δυτικά: Με ελαιόκτημα Ν. Περδικέα (αρ. 5402/2000 
πράξη χαρακτηρισμού) & με δασική έκταση (που φέρει 
διάσπαρτες εγκαταλειμμένες ελιές).

Βόρεια: Με βαθμιδωμένο ελαιόκτημα Αναστ. Περδι−
κέα.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση παράνομα εκχερ−
σωμένη & με ελαιόκτημα Νικ. Κολοκοτρώνη.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Καρδαμύλη» 
κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ., και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Απριλίου 2007 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



1546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1547

Αριθμ. 2855 (4)
    Αλλαγή χρήσης 4.000,20 τ.μ. από το υπ’ αριθμ. 2358α 

χέρσο αγροκτήματος Δ.Δ. Αθύρων Δήμου Πέλλας σε 
χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικής μονάδας. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) «Κώδικας 

Νομαρχιακής Αυτ/σης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2) Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742 Β/26.11.2003) 

απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.
3) Τον ν. 1512/1985 (ΦΕΚ4Α/1985) για τροποποίηση και 

συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά 
το άρθρο 3΄ περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων 
Δημόσιων εκτάσεων.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
ΦΕΚ 98Α/22.4.2005.

5) Τις θετικές απαντήσεις των παρακάτω Υπηρεσι−
ών.

6) Την αίτηση του Ριζοπουλου Κων/νου.
7) Το υπ’ αριθμ. 9222/10.10.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Τοπικής Αυτ/σης Ν. Πέλλας.
8) Το υπ’ αριθμ. 14900/5.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας και Πρόνοιας Ν. Πέλλας.
9) Το υπ’ αριθμ. 2494/25.4.2006 έγγραφο ΙΖ Εφορείας 

Προϊστορικών και κλασικών Αρχαιοτήτων.
10) Το υπ’ αριθμ. 1815/25.4.2006 έγγραφο 11ης Εφορείας 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
11) Το υπ’ αριθμ. 2335/18.5.2006 έγγραφο Δ/νσης Του−

ρισμού Κ. Μακεδονίας.
12) Το υπ’ αριθμ. 1311/3.5.2006 έγγραφο Δασαρχείου 

Έδεσσας.
13) Το υπ’ αριθμ. 1238/27.4.2006 έγγραφο τμήματος 

τοπογραφικής Υπηρεσίας Γιαννιτσών.

14) Το υπ’ αριθμ. 1399/26.9.2006 έγγραφο Δ/νσης Πο−
λιτικής γης Γιαννιτσών.

15) Το υπ’ αριθμ. 1073/26.4.2006 έγγραφο τμήματος 
Πολεοδομίας Γιαννιτσών.

16) Την υπ’ αριθμ. 47/2006 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Πέλλας. 

17) Το υπ’ αριθμ. 196/18.4.2006 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Εδέσσης. 

18) Τα τοπογραφικά διαγράμματα σε κλίμακα 1:500 
της κοινοχρήστου εκτάσεως.

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α., καθορίζουμε:

Άρθρο 1 

Καθορίζουμε τη χρήση της έκτασης των 4.000,20τ.μ. 
από το υπ’ αριθμ 2358α χέρσο αγροκτήματος Δ.Δ. Αθύ−
ρων Δήμου Πέλλας σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων, υπό του Ριζοπουλου Κων/νου, όπως 
αυτή φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνο−
δεύει την παρούσα απόφαση που θεωρήθηκε από τον 
Προϊστάμενο του Τμήματος Πολεοδομίας Γιαννιτσών 
με την από 5.2.2006 πράξη του.

Άρθρο 2 

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 
από την υποχρεωτική λήψη των σχετικών οικοδομικών 
αδειών και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 
απόφασης ΥΠΕΧΩΔΕ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Γιαννιτσά, 5 Φεβρουαρίου 2007

Ο Νομάρχης
Μ. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ    



1548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04001790705070008*


		2007-05-10T11:16:28+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




